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Oleśnica rozkwita

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podczas wizyty w powiecie
staszowskim odwiedził Gminę Oleśnica. Miejscowość położoną w malowniczej Wyżynie
Środkowomałopolskiej, która może pochwalić się między innymi nowoczesnym,
przestronnym  przedszkolem, do którego chętnie uczęszczają dzieci z innych  gmin. Tu także
swój zakład produkcyjny ma duża austriacka firma – Wienerberger, która produkuje
ceramiczne cegły konstrukcyjne.

 

Przy ulicy Nadstawie w Oleśnicy na starych fundamentach szkoły podstawowej wznosi się
zupełnie nowy budynek Przedszkola Gminnego im. Św. Jana Pawła II. Przestronne sale z
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nowoczesnym wyposażeniem, kolorowymi bezpiecznymi przyborami do zabawy i nauki, salą
gimnastyczną z oddzielnym wejściem, nowoczesnym placem zabaw przed budynkiem oraz
zieloną bieżnia do spacerów i ruchu dla maluchów – to wszystko sprawia, że do przedszkola
chętnie zapisują się dzieci z sąsiednich gmin. Z roku na rok jest coraz większe
zainteresowanie. W nowym roku szkolnym zostanie przyjętych ponad 120 dzieci.  Budynek
został wyremontowany za 3,2 miliony złotych.

– Gmina wykazała się olbrzymią determinacją, ponieważ bez wsparcia i dofinansowania
wybudowała przedszkole. W Oleśnicy wyraźnie widać rękę   dobrego gospodarza. Oprócz
przedszkola gminna może pochwalić się nowym boiskiem i remizą strażacką w Strzelcach –
mówił Adam Jarubas, który razem ze starostą staszowskim Michałem Skotnickim oraz
wójtem Oleśnicy  Leszkiem Judą w Strzelcach rozmawiali o potrzebie remontów dróg
lokalnych.

Odwiedzili także zakład produkcyjny firmy Wienerberger, która jest obecna na rynku
polskim od 1995 roku i jest częścią globalnego koncernu Wienerberger AG,  który
towarzyszy budującym inwestorom od 1819 roku. Połączenie prawie 200 letniej tradycji z
najnowocześniejszymi technologiami powoduje, że od wielu lat zajmuje na polskim rynku
pozycję lidera jakości i innowacji. Siedziba koncernu Wienerberger AG mieści się w Austrii,
w dzielnicy Wiednia Wienerberg, będącej kolebką firmy.

Zakład w Oleśnicy w pełni zmechanizowany jest jednym z wiodących w firmie. – Zakład jest
jednym z największych w Europie. Produkcja dzienna wystarczy na budowę kilkudziesięciu
domów – mówi Zbigniew Mickiewicz z firmy Wienerberger.
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